
香流温泉 喜多の湯

シルバーデー
ご利用のお客様へ

いつも香流温泉をご利用頂き誠に

ありがとうございます。

これまで月曜日、金曜日に実施をして

おりました「シルバーデー」のサービスに

ついて、ご対応のお時間を下記の通り

変更させていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

【変更内容】

変更実施 : 2025年4月4日(金)より

対応時間 :終日対応 9時～17時まで

～お知らせ～

尚、該当日が祝日の際は、これまで通り実施は致

しませんのでご承知の程よろしくお願い致します。


